
 

        ASL N° 7 Carbonia 

 

Avviso di chiarimenti 
 
 

 
 
OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di aghi cannula - GARA 6366185  
 
 
Si riportano di seguito i seguenti chiarimenti determinati da richieste presentate da diversi operatori economici: 
 
 
Quesito 1) 
se la descrizione nel capitolato tecnico al Lotto 2, degli aghi cannula monovia che cita "devono essere dotati di valvola" 
trattasi di refuso di stampa? 
 
Risposta quesito 1) 
Si tratta di un refuso. L’indicazione “devono essere dotati di valvola” è da intendersi annullata.  
 
Quesito 2) 
al Lotto 1 e 2 richiedete aghi con sistema di sicurezza o standard, in quanto nel capitolato tecnico non si fa menzione, 
mentre tra i requisiti di valutazione a pag. 8 del Disciplinare si indica "la maneggevolezza ed ergonomia /sistema di 
sicurezza". 
 
Risposta quesito 2) 
Per ambedue i Lotti si richiedono aghi cannula con sistema di sicurezza.  
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